



To już III edycja akcji „Wspieraj Wielkopolskich Producentów!”

Już po raz trzeci ruszamy z akcją „Wspieraj Wielkopolskich Producentów!”. To kontynuacja działań Samorządu Województwa Wielkopolskiego, których celem jest pomoc lokalnym producentom zdrowej, tradycyjnej żywności oraz restauratorom - członkom Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska, którzy z powodu trwającej nieustannie pandemii Covid-19 znaleźli się w trudnej sytuacji finansowej.

Województwo wielkopolskie słynie z wyjątkowych produktów i potraw, które mają nie tylko ciekawą i bogatą historię, ale także wyróżniają się wysoką jakością i niespotykanymi smakami. Mimo że pandemia koronawirusa wielu producentów żywności po raz kolejny postawiła w trudnej sytuacji, to miejsca i produkty oznaczone charakterystycznym logo Sieci zapewne pomogą dokonać dobrych wyborów podczas zaku-

pów spożywczych oraz pozwolą na wykazanie się hojnością i lokalnym patriotyzmem.

Wskazówką dla kupujących jest specjalnie stworzona baza kontaktów restauracji oraz producentów należących do Sieci Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska, którzy prowadzą zarówno sprzedaż zdalną, z dowozem do domu, jak i odbiorem bezpośrednim u producenta.

W bogatej ofercie produktów lokalnych znajdują się znane na całym świecie wielkopolskie specjalności, takie jak: sery, wędliny, mięso, miody, oleje, przetwory z warzyw i owoców, soki oraz pieczywo.

Interesującą propozycję złożyli także wielkopolscy restauratorzy, którzy na zamówienie przygotowują ulubione zestawy obiadowe, pyszne desery i ciasta. Przyjmowane są również zamówienia na Wielkanoc.

Aby dołączyć do akcji, wystarczy wejść na stronę Sieci Dziedzictwa Kulinarne

Wielkopolska (www.sdk-wlkp.pl) lub skorzystać z aplikacji na smartfony Kulinarna Wielkopolska, wybrać interesujący produkt lub restaurację i złożyć zamówienie online bądź telefonicznie.

Zapraszamy na stronę internetową: www.sdk-wlkp.pl oraz do pobrania bezpłatnej aplikacji **kodem QR**. Sieć Dziedzictwa Kulinarne Wielkopolska znajdziecie Państwo również na **Facebooku**.



Krzysztof Grabowski - Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego

Ze smakiem przez Wielkopolskę
 ściągnij bezpłatną aplikację Kulinarna Wielkopolska

MOBILNY PRZEWODNIK

POBIERZ Z Google Play

POBIERZ Z App Store

Kulinarna Wielkopolska

START

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

